Quare bene Nostris ominatis verbis viriliter age et confortare, diu 
bona valetudine utere, cum pro certo semper habendum tibi sit Nobis 
auditu esse iucundum quidquid tibi salutare, profuturum, felix, Christi 
opitulante gratia, evenerit. 

Postremum autem est, ut Apostolicam Benedictionem tibi et univer
sis, quorum moderatio tibi est concredita, propensae Nostrae caritatis 
testem et effusae caelestium munerum copiae auspicem, ultro ac libenter 
impertiamus, suppliciter invocata deprecatione Deiparae Virginis Ma
riae, quemadmodum Apostolorum ita Episcoporum Reginae. 

Ex Aedibus Vaticanis, die xv mensis Novembris, anno MCMLXVII, 

Pontificatus Nostri quinto. 

1 Rom. 5, 3. 
2 1 Petr., 4, 13, 14. 

PAULUS PP . VI 
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ACTA SS. CONGREGATIONUM 

SACRA CONGREGATIO CONSISTORIALIS 

PLUVIENSIS 
(TILANARENSIS) 

DECRETUM 

De mutatione nominis dioeceseos 

Apostolicis sub plumbo Litteris « Qui aeque ... », diei 22 mensis 
Iulii anno Domini 1961, dioecesis Pluviensis erecta fuit ac metropolita
nae Ecclesiae S. Iosephi in Costarica suffraganea constituta. 

Nunc vero Excmus P. D. Romanus Arrieta Villalobos, Episcopus 
Pluviensis, vota quoque cleri omniumque fidelium exprimens, ab Apo
stolica Sede enixe rogavit ut dioecesis Pluviensis ab episcopali sede, in 
urbe vulgo Tilaran exstanti, Tilaranensis appellaretur. 

Sacra Congregatio Consistorialis, praehabito favorabili voto Excmi 
P. D. Antonini Limongi, Archiepiscopi titularis Nicaeensis in Haemi-
monto, in Republica Costaricensi Apostolici Nuntii, porrectis precibus 
annuendum censuit. 

Proinde vigore specialium facultatum a Ssmo Domino Nostro 
Paulo Divina Providentia Pp. VI sibi tributarum, praesenti Consi
storiali Decreto, perinde valituro ac si Apostolicae sub plumbo Litte
rae datae forent, statuit ut memorata dioecesis et Episcopus pro tem
pore Pluviensis posthac Tilaranensis appelletur. 

Contrariis quibusvis minime obstantibus. 

Datum Romae, ex Aedibus Sacrae Congregationis Consistorialis, 
die 15 mensis novembris anno 1967. 

CAROLUS Card. CONFALONIERI, Pro-Praefectus 

L. © S. 

© Ernestus Civardi, Archiep. tit. Serdicen., a Secretis 
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SACRA CONGREGATIO DE PROPAGANDA FIDE 

i 

ARCIS ROSEBERY 
(MANSAËNSIS) 

DECRETUM 

De mutatione nominis dioeceseos 

Cum Excmus ac Revmus Dominus Alafridus Poledrini, Archiepi
scopus tit. Vazaritanus et Apostolicus in Zambia Pro-Nuntius, propo
suisset ut praesens denominatio dioecesis Arcis Rosebery ita permuta-
retur ut deinde Mansaënsis nuncuparetur, iuxta novum nomen vulgo 
Mansa nuper urbi Fort Rosebery datum, Sacra Congregatio de Pro
paganda Fide, re mature perpensa, optatis praelaudati Pro-Nuntii 
Apostolici inhaerendum censuit.